
平成30年8月7日
お取引先各位

パイロットインキ株式会社
玩具事業部

「かえちゃOh!!　まほうのジュエリーショップ」発売延期のご報告

　拝 啓　貴社の益々のご発展のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社商品のお取り扱いを頂き、誠に有難うございます。

　さて、題記の件、8月18日発売予定の（8月7日出荷）でしたが、一部品質に
トラブルがあり、発売を延期させていただくことに決定いたしました。
　変更後の発売日の目途が立ち次第、改めてご連絡差し上げます。
　ご迷惑をおかけし、大変申し訳ございませんが、ご理解ご協力のほどよろし
くお願い申し上げます。

敬　具

記

商品名：かえちゃOh!!まほうのジュエリーショップ
JAN：4977554616994

上代：3,800円

当初出荷予定日：2018年8月7日
変更後出荷予定日：未定（後日、出荷日をご連絡致します）

以上


